
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-013050-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПОЛТАВАЕЛЕКТРОАВТОТРАНС" ПОЛТАВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328511

Місцезнаходження замовника: 36014, Україна, Полтавська область, Полтава,
Тролейбусна, 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ЛИХВАР Тетяна , +380532561151,
tanya.luhvar@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Круги абразивні в асортименті (код за ДК 021:2015
14810000-2 Абразивні вироби)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14810000-2: Абразивні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Круг відрізний по
металу -125х1,6х22,23
(GERRARD)
(14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

1500 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025

Круг відрізний по
металу - 150х1,6х22,23
(GERRARD)
(14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

500 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025



Круг відрізний по
металу - 180х1,6х22,23
(GERRARD)
(14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

400 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025

Круг відрізний по
металу - 230х2,0х22,23
(GERRARD)
(14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

150 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025

Круг відрізний по
металу - 300х3,0х32
(GERRARD)
(14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

30 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025

Круг зачисний iз
вспiненого абразиву
125 мм (HAISSER)
(14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

10 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025

Круг зачисний по
металу -
125х6,3х22,23мм
(GERRARD)
(14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

200 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025

Диск пелюстковий
плоский 125хх22,2
зернистість P80, Т27
WERK (14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

500 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
150х20х32 мм 14А F60
L7 35 K-L (14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

15 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
175х20х32 мм 14А F60
L7 35 K-L (14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

2 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
250х32х76 мм 64С F46
К7 35 K-L (14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

1 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
300х40х127 мм 14А
F46 L6 35 K-L
(14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

10 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025



Круг алмазний
чашечний конічний
12А2-45 Ф
200*50*20*3*51 АС4
160/125 В2-01
(14811000-9)

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

2 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна, 10

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Протягом 180 (сто вісімдесят)
календарних днів з моменту
отримання товару та підписання
уповноваженими представниками
сторін видаткової накладної на
товар (для платників ПДВ – 180
(сто вісімдесят) календарних днів з
моменту отримання податкової
накладної на поставлений товар
зареєстрованої в ЄДРПН згідно до
чинного законодавства)

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

136 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

680,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 14:59



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


